
Zarządzenie Nr 4012012
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D=. U. Nr /57 poz. /240) ora: art. 30 Ustawy z dnia 8

marca /990 roku o samorzodzie gminnym (D=. U. z 200/ roku Nr /42 poz. /59/ z pćźniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ l

Na podstawie załacznika li 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę
3 480 zł do kwoty 34 031 086 zł.

§2

Na podstawie załacznika li 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę
3 480 zł do kwoty 40 928 405 zł.

§3

Na podstawie załacznika li 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5 330436 zł.

§4

Na podstawie załacznika li 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5 330436 zł.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

DOCHODY
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku
FB-1.3lll.99.2012.JCh.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w wkocie 2 000 zł i przesunięte do działu 754 oraz w rezerwie dla
samorządów wsi w kwocie 3 220 zł i przesunięte do działu 750 - I 820 zł, 926 - I 400 zł.



(
DOCHODY BUDŻETU NA 2012 ROK
Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 40/2012 z dnia 31.05.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5609544,00 3480,00 5613024,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 63800,00 180,00 63980,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 800,00 180,00 980,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 196500,00 3300,00 199800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 16500,00 3300,00 19800,00

gminie (związkom gmin) ustawami

" •...."n, ••, \' Razem: 34 027 606,00 3480,00 34031 086,00. ~, ,.,
'- ".J.. V'OC 1'1', """'"~'w ! 'J

~~SięgOWY
/""'~

rng"JHanna' puttkammer

Strona 1
BeSTia



WYDATKI BUDŻETU NA 2012 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 40/2012 z dnia 31.05.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 868800,00 0,00 868800,00

60016 Drogi publiczne gminne 813800,00 0,00 813800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43800,00 - 3 800,00 40000,00

4270 Zakup usług remontowych 20000,00 3800,00 23800,00

750 Administracja publiczna 6100658,00 1820,00 6102478,00

75095 Pozostała działalność 2802658,00 1820,00 2804478,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79598,00 1220,00 80818,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 800,00 600,00 73400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170900,00 2000,00 172900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 167900,00 2000,00 169900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40500,00 - 3 250,00 37250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74100,00 2000,00 76100,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 2750,00 12750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 500,00 2500,00

758 Różne rozliczenia 218818,00 - 5 220,00 213598,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 218818,00 - 5 220,00 213598,00

4810 Rezerwy 218818,00 - 5 220,00 213598,00

852 Pomoc społeczna 7159965,00 3480,00 7163445,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 701600,00 180,00 701 780,00

3110 Świadczenia społeczne 800,00 180,00 980,00

85295 Pozostała działalność 399090,00 3300,00 402390,00

3110 Świadczenia społeczne 346500,00 3300,00 349800,00

926 Kultura fizyczna 343200,00 1400,00 344600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 273200,00 1400,00 274600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1400,00 12400,00

Strona 1
BeSTia



Razem:

SKf~RBN~'~M!NY
(;łówn) i gowy

mgr ~*n~ u ka~mer

BeSTia

3480,00 40928405,00

\

Strona 2



(

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2012 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 40/2012 z dnia 31.05.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5025630,00 3480,00 5029110,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800,00 180,00 980,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 800,00 180,00 980,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 16500,00 3300,00 19800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 16500,00 3300,00 19800,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 5326956,00 3480,00 5330436,00

..~

~

~IVHNl
ft'gowy

/,~- A/
ttl<ammetDu ~. 1Io~~ •••.••p,yr lian



" (
PLAN WYDATKOW ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2012 ROK

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 40/2012 z dnia 31.05.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5025630,00 3480,00 5029110,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800,00 180,00 980,00

3110 Świadczenia społeczne 800,00 180,00 980,00

85295 Pozostała działalność 16500,00 3300,00 19800,00

3110 Świadczenia społeczne 16500,00 3300,00 19800,00

Razem: 5326956,00 3480,00 5330436,00

SK~~;!NYG" ., owy
-

mgr Hanna puttkammel



( (
PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 31.05.2012 r.

Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść

600 I Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

750 I Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

754 I Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

3030 IRóżne wydatki na rzecz osób fizycznych

4210 [Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy
--

926 I Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 [Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

868800,00 0,00 868800,00

813800,00 0,00 813800,00

43800,00 - 3 800,00 40000,00

20000,00 3800,00 23800,00

6100658,00 1820,00 6102478,00

2802658.00 1820,00 2804478,00

79598,00 1220,00 80818,00

72800,00 600,00 73400,00

170900,00 2000,00 172900,00

167900,00 2000,00 169900,00

40500,00 - 3 250,00 37250,00

74100,00 2000,00 76100,00

10000,00 2750,00 12750,00

2000,00 500,00 2500,00

218818,00 - 5 220,00 213598,00

218818,00 - 5 220,00 213598,00

218818,00 - 5 220,00 213598,00

303200,00 1400,00 304600,00

273200,00 1400,00 274600,00

11 000,00 1400,00 12400,00

20277 705,001 0,001 20 277 705,00

St~pRBNI

~}I

mgr Hanna Pu

BeSTia

~

:".r-." •.. \ ..
\.,. ł....· '''';''1,~oii' -.;J .•

, T7/!::>:7t"Jf T" .
\'-

Strona 1



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 31.05.2012 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna " 6827325,00 3480,00 6830805,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 701600,00 180,00 701780,00

3110 Świadczenia społeczne 800,00 180,00 980,00

85295 Pozostała działalność 399090,00 3300,00 402390,00

3110 Świadczenia społeczne 346500,00 3300,00 349800,00

Razem: 6827325,00 3480,00 6830805,00

~AR~ ~~GMINY
~~\ sięgowy .:

~r Hanna vutrkemmer ,(.a.: ~ł,.g

Strona 1
BeSTia

)


